
 
 

UCHWAŁA NR IX/92/24 
RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia flagi Powiatu Przeworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024. 
Poz.107) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz.U. 2023. 
Poz.76), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Rada Powiatu Przeworskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się flagę Powiatu Przeworskiego według wzoru graficznego i opisu przedstawionego 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Przeworskiego 

 
 

Katarzyna Balawender 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5676



Załącznik do uchwały Nr IX/92/24 

Rady Powiatu Przeworskiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

FLAGA POWIATU PRZEWORSKIEGO 

 
Flaga Powiatu Przeworskiego została zaprojektowana zgodnie z zaleceniem proporcji płata 5:8, jak we 

fladze państwowej. Barwy flagi wprowadzone zostały z barw herbu. Jest to prostokątny płat koloru 
niebieskiego. W jego centralnej części umieszczono godło z herbu Powiatu Przeworskiego. Herbem Powiatu 
Przeworskiego jest wizerunek dwugłowego orła białego w złotej koronie na niebieskiej tarczy. Dziób 
i szpony w kolorze złotym. Nad orłem po obu stronach symbole białego półksiężyca i gwiazdy w kolorze 
żółtym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5676


	UCHWAŁA NR IX/92/24 RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - FLAGA POWIATU PRZEWORSKIEGO

		2024-12-13T13:08:33+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




